
ZARZĄDZENIE NR 39 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 07 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Prac Komisji Przetargowej Urzędu Gminy Trąbki 

Wielkie. 

 

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 53  Ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Wójt Gminy Trąbki Wielkie: 

  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulaminu Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Trąbki 

Wielkie, stanowiący załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2021 r. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 41/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

Regulaminu prac Komisji Przetargowej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie. 
 

 

 
 

 

 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

 

     (-) Błażej Konkol  

 

 

 

 

 

 

Opr. Anna Sikora, Zamówienia publiczne 

06.05.2021r. 

 

Akceptuje: 

1)Kierownik wydziału 

2) Radca prawny 

 


